Il Generalitat de Catalunya

Batxillerat - 2023-2024
Publicacié de I'oferta definitiva de places
a 20/06/2023

¥ Departament d’Educacio

08037152 - Institut Joan Or6
c. Feliu Duran i Canyameres, 7
08760 Martorell

BATXLOE 9999 - Batxillerat resta de modalitats

Diiirn/Mati i tarda

Curs

Oferta escolar

Oferta de places per a preinscripcié

Ordinaries

NEE

1

70

6

2

70

18

171



